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Düzenlediğimiz okul
kermesi ile Filistinli

kardeşlerimizin
yanındayız.
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Asım'ın Nesli
Gazetesi

Mehmet Akif Ersoy Anadolu İmam Hatip Lisesi Bülteni

5. Türk Dünyası Yazarlar Kurultayı

  Mehmet Akif Ersoy Anadolu İmam Hatip Lisesi  

olarak Filistinli kardeşlerimiz yararına bir kermes

düzenledik. Gölbaşı Kaymakamımız  Sayın Erol

Rüstemoğlu, Gölbaşı İlçe Milli Eğitim Müdürümüz

Sayın Serap Yılmaz, Gölbaşı İlçe Milli Eğitim Şube

Müdürümüz Sayın Yalçın Yiğit’in yanı sıra Erdem

Beyazıt Anadolu Lisesi Okul Müdürü Sayın Ümmet

Kaya, Şehit Sabahattin Koçak Kız AİHL Müdürü Sayın

Ersin Doğruyol, Hacılar İlkokulu Müdür Yardımcısı

Sayın Abdullah Türker’in de katılımlarıyla

gerçekleşen kermese organizasyon malzemelerinin

tedariki için Gölbaşı Belediyesi Destek Hizmetleri

birimi de katkı sağlamıştır.

Filistin Yararına Kermes

Okulumuzda Bir Fotoğraf Sanatçısı:
Ender Çepel

“Mad Math” Kulübü Çalışmaları

SMA Benimle Yürü Projesi
 “Maarifin Yüz  Akı” nda

Deneme Sınavı

24 Kasım Öğretmenler Günü 

Devamı 2.sayfada

Sabah Namazı Buluşmaları

Dış Haberler

“Okul Eğitimi Akreditasyon Projesi”
Toplantısı

10 Kasım Atatürk’ü
Anma Günü

Mesleki  Staj Çalışmaları

Sınıflar  Arası  Futbol Turnuvası

Uğur Kıratçı: Davamız İsrail

İlyas Kaya: Kahrol Siyonist İsrail

Mustafa Kemal Atürk’ün Ağzından 
Türk Devrimleri



5. Türk Dünyası Yazarlar Kurultayı'na
 katıldık.

Okul geneli deneme sınavı yapıldı.

Filistinli kardeşlerimiz yararına düzenlediğimiz
kermesimizi gerçekleştirdik.

Din Ögretimi Genel Müdürlüğü tarafindan baslatilip

okulumuzda da yurutulmekte olan SADÂ Kültür, Sanat ve

Edebiyat Programı dahilinde olusturdugumuz proje

ekibimiz Milli Kütüphanede gerceklestirilen 5. Türk

Dünyası Yazarlar Kurultayina katildilar.

Akademik eğitimimiz kapsamında, bu

yıl içerisinde 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 ve 12.

sınıflar olmak üzere tüm okul genelinde 

düzenleyeceğimiz deneme sınavlarının

ilki gerçekleştirildi. Yapılan deneme

sınavı ile öğrenciler ders

kazanımlarında kendilerini yoklama ve

eksiklerini belirleme fırsatı yakaladılar.

     Filistinli kardeşlerimiz için öğrenci, öğretmen ve velilerimizin işbirliği ile

düzenlediğimiz kermese yoğun katılım sağlandı.

  Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Kulübümüzün ulvi bir amaç

doğrultusunda başlattığı  bu iyilik hareketine destek vermek için herkes canla

başla çalıştı. Okulumuz bünyesinde eğitim gören bazı ortaokul öğrencileri

minik kalplerinin güzelliklerini ortaya koyarak ellerinde bulunan kitapları

satmak için stand açtılar. 

Bu Anar Rızayev, Prof. Dr. Ahmet Bican Ercilasun, Resad Mecid,

Prof. Dr. Levent Bayraktar, Mirsad Turanovic, İlter Yesilay, Leyla

Serif Emin... gibi edebiyat dünyasinin kiymetli yazar ve

akademisyenleriyle biraraya geldiler. Bu organizasyonu hazirlayip

bize de katilma firsati sunan proje paydasimiz İLESAM Türkiye

İlim ve Edebiyat Eseri Sahipleri Meslek Birligine ve Sayin Baskan

Mehmet Nuri Parmaksiz'a cok tesekkur ederiz.
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     Yapılan türlü pasta, börek ve dahi yiyeceğin lezzetinin önüne

geçen manevi doyum hissi Filistinli Müslüman kardeşlerimizle olan

gönül bağımızı daha da perçinledi.

      Kermesimizden elde edilen gelir Filistin'e ulaştırılmak üzere

İHH Derneği yetkililerine teslim edildi. Yardımlarını esirgemeyen

öğretmen, öğrenci, veli ve tüm destekçilerimize teşekkür ederiz.



Koleksiyoner ve fotoğraf sanatçısı Ender
Çepel okulumuzda.

Din Ögretimi Genel Müdürlüğü tarafindan yürütülen

SADÂ Kültür, Sanat ve Edebiyat Programı kapsamında

okulumuz bünyesinde oluşturulan "Edebiyat ve

Yazarlik Atölyesi" çalısmalarına gönüllü olarak destek

veren koleksiyoner ve fotograf sanatçısı Ender Cepel

tarafindan arkadaşlarımıza daktilo kullanımı ve

fotoğraf makinesi kullanımı hakkında bigilendirme

yapıldı. 

Sınıflar arası turnuva yapıldı.

Öğretmenler Günü programı düzenlendi.

Öğretmenlerimiz, bilgiye açılan kapıdır ve bizi geleceğe

hazırlayan güçlü kılavuzlardır. Bir öğretmen, yüzlerce

öğrencinin hayatında iz bırakır. Onlar geleceğimizin

mimarlarıdır. Türkiye’nin güzel geleceğinin imzalarını

atan tüm değerli öğretmenlerimizin 24 Kasım

Öğretmenler Günü kutlu olsun.

Okul Eğitimi Akreditasyon Projesi 
ilk toplantısı yapıldı.

Mehmet Akif Ersoy Anadolu İmam Hatip Lisesi Fen ve Sosyal

Bilimler Proje Okulu 2023-1-TR01-KA121-SCH-000163980

numaralı “Okul Eğitimi Akreditasyon Projesi” kapsamında ilk

toplantımız gerçekleşmiştir. Okul Müdürümüz Hüseyin

Günaydın'ın başkanlığında proje ekibiyle hareketlilik öncesi

ve sonrasında yapılacak iş ve işlemler hakkında görüşülmüş

bilgi alışverişinde bulunulmuştur.

Bu yıl okulumuzda 24 Kasım Öğretmenler Günü için

farklı etkinlikler düzenlendi. Öğretmenlerimiz

aralarındaki birlik, beraberlik ve iletişimi

kuvvetlendiren güzel bir akşam yemeğinin ardından

öğrenciler tarafından okulumuz konferans salonunda

sergilenen kutlama programı ile keyifli ve duygusal

anlar yaşadılar.

Ara tatil öncesi 7 ve 8.  sınıflar arasında düzenlenen

futbol turnuvasında 8. sınıflar galip geldi. Bu

heyecanlı mücadele, öğrencilere tatil öncesinde

keyifli bir etkinlik sunarak pozitif bir enerji sağladı.

Katılımcı öğrenciler arasında dostluk ve takım ruhu

pekişirken, öğrenciler arasındaki iletişimi

güçlendiren bir etkinlik olarak gerçekleşti.
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“Mad Math Kulübü” çalışmalarına devam
ediyor!

Mehmet Akif Ersoy Anadolu İmam Hatip Lisesi’nin

ERASMUS+ projesi kapsamında kurulan MAD MATH

CLUP öğrencileri, okulun pansiyonunda

gerçekleştirecekleri matematik kulübünün birinci dönem

faaliyetleri için bir araya geldi. 2022-2-TR01-KA210-SCH-

000099969 numaralı projenin MAD MATH CLUP isimli

kulübünün “Yemek Atölyesi” etkinliği, öğrencilerin ekolojik

terimleri keşfettiği, mutfak ekolojisi ve matematik

arasındaki ilişkiyi deneyimlediği bir platform sunmuştur.

Etkinlik boyunca öğrenciler, ekolojik terimleri öğrendi ve

mutfak ekolojisi ile matematik arasındaki ilişkiyi keşfetmek

için çeşitli faaliyetler gerçekleştirdi. “Quiziz” uygulamasıyla

hazırlanan bir oyun etkinliği ile sonlanan faaliyette

öğrencilere çeşitli hediyeler de dağıtıldı.

Ayrıca matematik kulübü öğrencileri farklı matematiksel

problemlere odaklanarak yemekler ve tatlılar hazırladı. Yemek

atölyesi sürecinde kullanılan malzemelerin doğaya bıraktığı

karbon izleri üzerine konuşmalar yapıldı ve öğrenciler

arasında bu izleri azaltmak için fikir alışverişi gerçekleştirildi.

Atölye sonunda, yapılan yemekler pansiyon öğrencileri

tarafından tüketildi.

“Maarifin Yüz Akı" başarısıyla yüzyılın eğitim kurumları
arasında yer almaya hak kazandık!

Maarifin Yüz Akı e-Dergisi; Türkiye genelinde
gerçekleştirilen yenilikçi çözümler, başarı hikayeleri ve
ilham verici projelerin paylaşılmasını hedefleyen, Milli
Eğitim Bakanlığı tarafından yayımlanan bir dergi. Bu

dergiyle öğrenci ve öğretmenlerin hayal gücünü
sınırlamadan yeni fikirler üretmelerini teşvik etmeyi

amaçlanıyor.

Söz konusu çalışmaların seçim sürecinde
Bakanlığımızın merkez ve taşra teşkilatı birimleri ile
birlikte hareket edilerek toplamda 10 binin üzerinde
iyi uygulama örneği incelenmiş, okulumuz “S M A

Benimle Yürü” projesi ile “Başarının Yüzyılında
Eğitim Kurumları” kategorisinde yer almaya hak

kazanmıştır. 
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Mesleki gelişimimiz için staj
çalışmalarımız devam ediyor.
  Okulumuz öğrencileri Cuma namazı
için Gölbaşı'nın en büyük camisi olan

Yunus Emre Camii'ne gittiler.
Cemaate imamlık yapan

arkadaşlarımız namaza katılan
Gölbaşı halkı tarafından tebrik edildi. 

Sabah namazı buluşmalarımız
başlıyor.

Gölbaşı Müftülüğümüzle

imzalanan protokol gereği

başlattığımız "Sabah Namazı

Buluşmaları" projemizin ilk ayağı,

02.12.2023 sabahı Gölbaşı Merkez

Camii'nde başladı. Proje dahilinde

yapılacak diğer buluşmalarda da

veli ve öğrencilerimizin yoğun

katılımları  ile sabah

namazlarımızı ihyâ etmeyi

diliyoruz.

Ölümümünün 85. yılında Ata’mızı andık.

Bu törenler, genç nesillerin Atatürk'ün fikirlerini ve ilkelerini
anlamalarını sağlar ve onlara miras olarak bıraktığı değerleri

hatırlatır.Bugün, Atatürk'ü anmak ve onun fikirlerini yaşatmak
hepimizin görevidir. Onun vizyonu ve ilkeleri, Türkiye'nin

geleceğini şekillendirme yolunda bize rehberlik etmeye devam
etmektedir. Biz de Atamızın vefatının 85. yıl dönümünde, onu bir

kez daha minnet ve saygıyla anıyoruz.

 Atatürk'ün vefatı üzerine
düzenlenen törenler,
sadece bir anma değil
aynı zamanda bir vefa

göstergesidir. Türk
milleti, Atatürk'ün

mirasını yaşatmak için bir
araya gelir ve ona olan

minnet ve saygısını ifade
eder.  

     7 Ekim’den bu yana büyük
bir katliam, soykırım söz

konusu. Bu katliamın
sorumlusu ise İsrail. İsrail soluk

vermeden Filistin halkına
bombardıman yağdırmaya
devam ediyor. İsrail; bebek,
kadın, yaşlı demeden tüm

Filistin halkını zalimce
katlediyor. Bebekler acı içinde
ağlıyor; anneler, babalar ölen

evlatları için dua ediyor. 
İsrail; Filistinlilerin ülkelerini
terk etmelerini istiyor fakat

Filistin halkı kutsal
topraklarından, davalarından

vazgeçmiyor. 
     Geçtiğimiz günlerde 4

günlük ateşkes ilan edildi ve
Filistin halkı bir nebze olsun
rahatladı. Tıbbi ihtiyaçlarını,

beslenme ihtiyaçlarını
karşıladılar. Geçen 4 günün

ardından İsrail Filistin’i yeniden
bomba yağmuruna tuttu ve yine

Filistin’in her köşesini acı, kan
ve dehşet bürüdü.

 Bazı insanlar İsrail'in yanında
dururken bazı insanlar da

Filistin'in yanında duruyor. Ben
Filistin’in yanındayım.

Müslüman bir toplum olarak
biz Türkler ve tüm İslam

ülkeleri bir olup Filistin için
girişimlerde bulunmalıyız. 

Hiçbir şey yapamazsak
boykotta bulunmalıyız. İsrail ve

İsrail'i destekleyen ülkelerin
ürünlerini almak yerine yerli

ürünleri tercih etmeliyiz.
Filistinli kardeşlerimizin

yanında olmalıyız! 
Dualarımız Filistin halkıyla

beraber. Umarım bu katliam en
kısa sürede son bulur ve Filistin
sokaklarında acı çığlıklar yerine
oyun oynayan, gülen çocukların

neşe çığlıklarını duyarız.

Kahrol Siyonist İsrail!
~İlyas Kaya~

   Yapılan çalışmayla okulda teorik olarak öğrenilen bilgileri gerçek
yaşamda pratiğe dökme fırsatı yakalayan arkadaşlarımız, mesleki

alanda kendilerini denemiş oldular.
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Atatürk'ün vefatının üzerinden geçen yıllar, onun izlerinin hâlâ
canlı olduğunu gösterir. Türkiye, Atatürk'ün önderliğinde

gerçekleşen devrimlerle çağdaş bir ulus haline gelmiştir. Onun
fikirleri, demokrasi, laiklik, eşitlik ve özgürlük gibi değerlerle

şekillenen Türkiye Cumhuriyeti'nin temel taşlarıdır.



Dış Haberler
Şehit Sebahattin Koçak Kız Anadolu İmam

Hatip Lisesi'nde "Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma
Yarışması" düzenlendi.

DR. Şerafettin Tombuloğlu Anadolu Lisesi'nde
"LÖSEV'i Tanıtım Semineri" düzenlendi.

Düzenlenen “LÖSEV ile Kardeş Okul Projesi”
kapsamında DR. Şerafettin Tombuloğlu Anadolu

Lisesi'nde bir bağış standı açıldı. Yapılan etkinliğin
sonucunda toplam 4.420 TL'lik gelirin hepsi LÖSEV
hesabına aktarıldı. Ayrıca LÖSEV'den gelen yetkililer

tarafından öğrenciler bilgilendirildi ve öğrencilere
LÖSEV ve lösemiyi tanıtıcı bir seminer verildi.

Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi'nde ERASMUS heyecanı.

Ortaokul ve lise öğrencilerinin katılımıyla
gerçekleşen "Genç Seda Kuran-ı Kerim'i Güzel
Okuma Yarışması'nda" 6/C şubesinden Afife

Meryem Çolak, 10/A şubesinden Atiye Ahsen Efe
birinciliği elde etti.

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen
“2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Avrupa Birliği Proje

Hazırlama Teknikleri Ve Mantıksal Çerçeve Yaklaşımı
Eğitimi” Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu

Lisesi konferans salonunda yapıldı. 20 - 22 Kasım 2023
tarihleri arasında düzenlenen ERASMUS Proje Eğitimi,

Gölbaşı İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Serap
YILMAZ, Şube Müdürümüz Bekir Saylan, Okul Müdürü
Handan ARSLAN, Eğitimcimiz Proje Uzmanı Abdülkadir

AYDIN, Moderatör Seher TERECİ iştirakiyle
gerçekleştirilmiştir.  

Gölbaşı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak her yıl olduğu gibi, bu yıl da Erasmus+ 2024 çağrısı kapsamında
eğitim, öğretim, gençlik ve spor alanlarında hareketlilik ve iş birliğini destekliyoruz diyen YILMAZ, her yıl

ilçe bünyesinde verdiğimiz eğitimleri bul yıl 2 gün teorik ve 1 gün uygulamalı olarak, Kayseri'den gelen Proje
uzmanı Abdülkadir AYDIN ile vereceklerini ve kendisine teşekkür ettiklerini belirterek, faydalı bir eğitim

olmasını diledi. ERASMUS Proje Eğitimi 22 Kasım Çarşamba günü Fransa'dan gelen ERASMUS
bilgilendirme uzmanının katılımı ve katılımcıların belgelerinin tâktim edilmesiyle sona erdi.

Başkan Şimşek'ten öğrencilere
ücretsiz okul servisi desteği

Gölbaşı Belediye Başkanı Ramazan Şimşek'in ulaşım sıkıntısı
yaşayan öğrencilere geçtiğimiz ay müjdesini verdiği ücretsiz

öğrenci servisi uygulaması başladı.
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“Fransa İhtilali bütün cihana hürriyet fikrini yaymıştır ve bu fikrin, halen esas ve kaynağı
bulunmaktadır. Fakat o tarihten beri insanlık ilerlemiştir. Türk demokrasisi Fransız İhtilali’nin açtığı
yolu takip etmiş, lakin kendisine has ayırıcı özellikle gelişmiştir. Zira her millet, inkılabını toplumsal

ortamının baskı ve ihtiyacına tabi olan hal ve vaziyetine ve bu ihtilal ve inkılabın meydana geliş
zamanına göre yapar.“

 “Sarayın içinde Türk’ten gayrı unsurlara dayanarak, düşmanlarla ittifak ederek Anadolu’nun,
Türklüğün aleyhine yürüyen çürümüş gölge adamlarının Türk vatanından kovulması, düşmanların

denize dökülmesinden daha kurtarıcı bir harekettir.”

 “Son senelerde milletimizin fiilen gösterdiği kabiliyet, istidat, idrak, kendi hakkında kötü fikir
besleyenlerin ne kadar gafil ve ne kadar tetkikten uzak, görünüşe düşkün insanlar olduğunu pek

güzel ispat etti. Milletimiz haiz olduğu özelliklerini ve liyakatini, hükümetinin yeni ismiyle,
medeniyet dünyasına daha çok kolaylıkla göstermeye muvaffak olacaktır. Türkiye Cumuriyeti,
cihanda işgal ettiği yere layık olduğunu eserleriyle ispat edecektir. Türkiye Cumhuriyeti mesut,

muvaffak ve muzaffer olacaktır.“

Atatürk, Türk demokrasisinin tıpkı diğer demokrasiler gibi Fransız İhtilali’nin getirdiği fikirlerden
etkilenerek oluştuğunu; ancak kendisine has birtakım özellikler taşıdığını şöyle ifade etmiştir: 

Atatürk, Saltanatın kaldırılması ile Padişah’ın ülkeden
uzaklaştırılmasının, düşmanın denize dökülerek ülkeden

kovulmasından daha hayırlı olduğunu şu sözlerle izah etmiştir:

Atatürk’ün 29 Ekim 1923’de Cumhuriyet’in kabulü ve Cumhurbaşkanı seçilmesinin ardından
Meclis’te yaptığı konuşma şu şekildedir:
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Özel HaberTÜRK DEVRİMLERİ

MUSTAFA KEMAL
ATATÜRK’ÜN

AĞZINDAN 

Atatürk, Cumhuriyet rejiminde dinin devlet işlerinin
dışında, kişilerin vicdanında bulunması gerektiğini şu

değerlendirmesiyle açıklığa kavuşturmuştur:
 “Türkiye Cumhuriyeti’nin resmi dini yoktur. Devlet

idaresinde bütün kanunlar, nizamlar ilmin çağdaş
medeniyete temin ettiği esas ve şekillere, dünya

ihtiyaçlarına göre yapılır ve tatbik edilir. Din
telakkisi vicdani olduğundan, Cumhuriyet, din

fikirlerini devlet ve dünya işlerinden ve siyasetten
ayrı tutmayı, milletimizin çağdaş ilerlemesinde

başlıca muvaffakiyet etkeni görür.“

Atatürk’ün din üzerine verdiği bir demeci de
şöyledir:

“Türk milleti daha dindar olmalıdır. Yani bütün
sadeliği ile dindar olmalıdır, demek istiyorum.

Benim dinimde, nasıl doğruya inanıyorsam buna da
öyle inanıyorum, şuura aykırı, ilerlemeye engel hiç
bir şey yoktur. Halbuki Türkiye’ye bağımsızlığını

veren bu millet içinde daha karışık, sun’i, batıl
inançlardan ibaret bir din daha vardır. Fakat bu

cahiller, bu acizler, sırası gelince aydınlanacaklardır.
Eğer ışığa yanaşmazlarsa kendilerini yok etmişler

demektir. Onları kurtaracağız.”

Atatürk, medeniyim diyen Türk insanının bunu dış görünümü ile de ispat etmesi gerektiğini,
uluslararası kıyafetin Türk insanına layık bir kıyafet olduğunu ve bu kıyafetin de şapka denilen başlık

ile tamamlanması gerektiğini şu sözlerle açıklamıştır: 
Medeni ve uluslararası kıyafet, bizim için, çok cevherli milletimiz için layık bir kıyafettir. Onu giyeceğiz.

Ayakta iskarpin veya fotin, bacakta pantolon, yelek, gömlek, kıravat, yakalık, ceket ve elbette bunların
tamamlayıcısı olmak üzere başta kenarlıklı serpuş. Bunu açık söylemek isterim: Bu serpuşun ismine şapka
denir. Redingot gibi, bonjur gibi, smokin gibi, frak gibi, işte şapkamız! Buna, uygun değil, diyenler vardır.

Onlara diyeyim ki, çok gafilsiniz ve çok cahilsiniz. Ve onlara sormak isterim: Yunan serpuşu olan fesi
giymek uygun olur da şapkayı giymek neden olmaz? Ve yine onlara, bütün millete hatırlatmak isterim ki,
Bizans papazlarının ve Yahudi hahamlarının özel elbisesi olan cübbeyi ne vakit, ne için ve nasıl giydiler?”

Atatürk, Latin alfabesinin Türk diline en uygun alfabe olduğunu ve herkesin bu alfabeyi çok kolay
öğrenebileceğini şu sözlerle açıklamıştır: 

“Herşeyden evvel, her gelişmenin ilk yapı taşı olan meseleye temas etmek isterim. Her vasıtadan evvel,
büyük Türk milletine kolay bir okuma yazma anahtarı vermek lazımdır. Büyük Türk milleti bilgisizlikten,
az emekle kısa yoldan, ancak kendi güzel ve asil diline kolay uyan böyle bir vasıta ile sıyrılabilir. Bu okuma

yazma anahtarı, ancak Latin esasından alınan Türk alfabesidir. Basit bir tecrübe, Latin esasından Türk
harflerinin, Türk diline ne kadar uygun olduğunu, şehirde ve köyde yaşı ilerlemiş Türk çocuklarının ne

kadar kolay okuyup yazdıklarını güneş gibi meydana çıkarmıştır.”
Kaynak: T.C. İstanbul Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü

FALİH RIFKI ATAY’IN KALEMİNDEN 
ATATÜRK VE TÜRK DEVRİMİ 

Yüksek Lisans Tezi -Emine ŞİRİN 



~Uğur Kıratçı~

     Günümüzde dünyasında bir çok savaş var ama
benim en çok dikkatimi çeken Filistin-İsrail Savaşı'dır.
Sizce sahipsiz bir halka zulmedene “devlet” denir mi?
Bence denmez. Bu canilere ne devlet ne toplum ne de
insan demeye dili varmaz insanın! Çocuklar
öldürülürken buna göz yumanlara ne denir ki... İsrail
bir devlet değil, bir katildir! 

Davamız Filistin

'EDİTÖR'DEN

     Konu Filistin olunca biz Müslümanlar için akan
sular durur, durmalı!  Filistin halkı için
yapabileceğimiz pek çok şey var. Bunlardan bir tanesi
bilakis boykot yapmaktır. “Boykotta hayat var”
sloganıyla yürütülen ve tüm İslam dünyasında ses
getiren bu projeye sadık kalmak, İsrail katliamına
kendi imkanlarımız dahilinde verebileceğimiz en basit
ama en etkili tepkilerden biri olacaktır.  En azından
bunu yapabilir, davamıza sahip çıkabiliriz.

Orhan Burak Gövcecik

Merhaba sevgili okurlarımız, 
16. sayımızda oldukça derin bir felsefi

konuya değinmek istiyorum:
Yaşadığımız evren gerçek mi?

Teknolojinin gelişmesiyle birlikte bilgisayarlar sayesinde
minik evrenler oluşturabilmeye başladık ve bu gelişmeler de
yaşadığımız evrenin gerçekliğini sorgulamaya başlamamıza

neden oldu. Ya bir simülasyonun içinde yaşıyorsak?

    Şu anda etrafta gördüğünüz her şey aslında bir
bilgisayar kodu olabilir! Bu düşünceye göre
ulunduğumuz evreni, bizden daha zeki başka varlıklar
oluşturmuş olabilir. Peki onların evrenini, onlardan daha
zeki bir tür oluşturmuş olamaz mı?

     Bu şekilde düşünürsek kendimizi bir paradoksun içinde buluruz. Yani, aslında hiçbir evren gerçek
değil ya da tek gerçek evren var ve onun içinde sonsuz sayıda sahte evren... Muhtemelen cevabı asla
bulamayacağız. Belki de cevap: Bilmemektir. “Matrix” filminde Cipher'ın simüle edilmiş bir parça

eti yedikten sonra söylediği gibi: “Cehalet, mutluluktur!”
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      Bir yandan da masum bir halka kurşun yağdıran bu zalimleri halen destekleyen
ve savunan vicdansız kişiler var. Bir bebeği öldüren, bir anneyi evladından ayıran bu
devletin yanında yer alanlara gerçekten yazıklar olsun! Sözün tükendiği noktadayız...


